
unm© Smlouva o poskytnutí software — o poskytnutí licence

 

Smlouva o poskytování software — smlouva o

poskytování licence k užívání modulů pro aplikaci Moje

UTB

Smluvní strany:

[1] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

rektor:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

dálejenjako „Zákazník“

[2] beecode, s.r.o.

se sídlem:

zapsaná:

IČO:

e-mail:

web:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

dále jen jako „Poskytovatel“

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D,

70883521

CZ70883521

Komerční banka, as, pobočka Zlín

lng. Silvie Vodinská, kvestorka lillllllljlIllIll1111111111111)NJlllNll

17. listopadu 1230/83, 779 00, Olomouc

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 90894

17709580

info@beecode.i0

www.beecode.io, www.unizone.cz

Mgr. Lukášem Novákem, jednatelem

Zákazník a Poskytovatel a společně také jako „Smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dálejen „Smlouva“), ato v následujícím znění:

1. Předmět smlouvy

]. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Zákazníkovi oprávnění k výkonu práva užít počítačový

program, a to v podobě nadstavbových funkcionalit (dále takéjako „modulů“) sloužících pro užívání mobilní

aplikace Moje UTB, dle výběru Zákazníka a Zákazník se zavazuje hradit za to Poskytovateli sjednanou

licenční odměnu.

2. Nabídka modulů, objednávka modulu/ů a zprovoznění

]. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel zpřístupní Zákazníkovi při podpisu této smlouvy,jinak nejpozději

do 10 dnů od jejího podpisu, nábídku nadstavbových modulů — funkcionalit, sloužících k užívání aplikace

 

l/7 beecode, s.r.o., 17. listopadu 1230/8a, Olomouc



uniz® Smlouva o poskytnutí software — o poskytnutí licence

 

Moje UTB, včetně bližší specifikace a popisu jednotlivých funkcí daného modulu, a to ve formě

Nabídkového listu modulů k aplikaci Moje UTB (dálejen „Nabídkový list“).

Zákazník je oprávněn dle předloženého Nabídkového listu učinit závaznou objednávku modulu/ů dle

vlastního výběru u Poskytovatele.

Na základě objednávky modulu/ů se Poskytovatel zavazuje do 5 dnů od obdržení objednávky, zpřístupnit

Zákazníkovijím vybraný modul v aplikaci Moje UTB, užívané Zákazníkem, a to ve formějejich zprovoznění

a umožnit mu využívání modulu/ů.

Zákazník je oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy objednat další modul/y. V takovém případě bere na

vědomí, že Objednatel je oprávněn navýšit licenční poplatek dle navýšeného počtu modulů.

Poskytovatel je oprávněn Nabídkový listjednostranně měnit či doplňovat, a to o nabídku nových modulů a

tyto zároveň nabídnout k objednání Zákazníkovi.

3. Licenční ujednání k modulům

Na základě závazné objednávky Zákazníka učiněné podle čl. 2 odst. 2 této Smlouvy, Poskytovatel poskytne

Zákazníkovi dočasné a nevýhradní právo užít Zákazníkem objednaný modul/y, a to k běžnému využívání

modulů v souladu s jejich technickou dokumentací. Technická dokumentace může být součástí Nabídkového

listu.

Licenceje poskytována úplatně. Způsob určení odměny (licenčního poplatku)je uveden v čl. 4 této Smlouvy.

Licence je poskytována bez územního omezení. Licence není omezena počtem uživatelů.

Zákazník není povinen licenci využit.

Zákazník je oprávněn na základě licence užívat moduly pouze pro svou vlastní potřebu — tedy za účelem

užívání aplikace Moje UTB sloužící studentům a/nebo pedagogům Zákazníka pro přístup ksystému

lS/STAG a využívání dalších funkcionalit mobilní aplikace Moje UTB. Zákazník nesmí modul/y užívat

způsobem, který by mohl představovat konkurenční jednání vůči Poskytovateli.

Licence k objednanému modulu/ům se Zákazníkovi poskytuje na obdobíjednoho roku ode dne zprovoznění

modulu/ů podle čl. 2 odst. 3 této Smlouvy s tím, že Smluvní strany ujednaly automatické prodloužení této

doby vždy o jeden rok, a to za podmínky, že některá ze smluvních stran v průběhu trvání roční licence tuto

Smlouvu nevypoví nebo v případě, kdy Zákazník v objednávce modulu/ů výslovně vyloučí automatické

prodloužení licence. Takto může být licence prodlužována opakovaně bez omezení. Zákazník bere na vědomí

a souhlasí s tim, že v takovém případě je povinen uhradit licenční poplatek na další, takto prodloužené,

licenční období.

Smluvní strany mohou vzájemně ujednat jiné licenční období, nejméně však na období jednoho měsíce.

V takovém případě platí obdobně pravidla o automatickém prodloužení licence podle odst. 5.

Kromě práva užít modul/y za podmínek uvedených v této Smlouvě nejsou Zákazníkovi poskytována žádná

jiná práva. Zákazník zejména bere na vědomí, že veškerá práva k modulům a průvodní dokumentaci, náleží

Poskytovateli.

Zákazník není oprávněn modul/y jakkoli měnit, upravovat, zpracovávat ani překládat, spojovat je sjinými

díly ani zařazovat do díla souborného ani jinak zasahovat do osobnostních práv autora, ledaže smluvní strany

ujednajíjinak. Zákazník rovněž není oprávněn modul/y upravovat či jinak měnit, vytvářet na jejich základě

odvozená díla, propojovat je sjiným sofiwarem ani jinak zasahovat o osobnostních práv autora, ledaže

smluvní strany ujednajíjinak.

 

2/7 beecode, s.r.o., 17. listopadu 1230/82, Olomouc



unizonel Smlouva o poskytnutí software — o poskytnutí licence

 

lO. K modulu/ům se nepředávají zdrojové kódy. Zákazník není oprávněn provádět zpětnou analýzu,

dekompilovat, demontovat modul/y nebo se jakýmkoli jiným způsobem pokoušet získat zdrojové kódy

modulu/ů.

] 1. Licence při zániku Zákazníka zaniká. Přechod licence na právního nástupce Zákazníkaje vyloučena, ledaže

se smluvní strany ujednajíjinak.

12, Zákazník je oprávněn objednat u Poskytovatele úpravu modulu/ů dle vlastní specifikace Zákazníka — tzv.

customizace. V takovém případě smluvní strany zavřou zvláštní dohodu o customizace software, na základě

které stranám vzniká další vzájemná práva a povinnosti.

. Licenční poplatky

Zákazník se zavazuje, na, základě provedené objednávky modulů, zaplatit za poskytnutí licence Poskytovateli

licenční odměnu, a to dle ceníku Poskytovatelé, uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy. Zákazník podpisem

této Smlouvy stvrzuje, že se s tímto ceníkem seznámil.

Licenční poplatek je hrazen na základě faktury, vystavené Poskytovatelem a ve lhůtě'splatnosti a

bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatelé uvedené na faktuře. Doba splatnosti faktury bude činit nejméně

10 dnů.

Licenční poplatekje hrazen na začátku licenčního období. Poskytovatel vystaví Zákazníkovi fakturu k úhradě

licenčního poplatku obvykle do 5 dnů ode dne zprovoznění modulu/ů podle čl. 2 odst. 3 této Smlouvy.

Pro účely fakturace licenční odměny smluvní strany souhlasí s doručováním těchto písemností (faktur) na e-

mailové adresy, které jsou uvedeny v této smlouvě nebo na jiné e-mailové adresy, které si za tímto účelem

strany sdělí.

Zákazník bere na vědomí, že v případě automatického prodloužení licence podle čl. 3 odst. 4 této Smlouvy,

je Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu na další licenční období, a Zákazník je povinen licenční poplatek

uhradit.

V případě automatického prodloužení licenčního období vystaví Poskytovatel Zákazníkovi fakturu na toto

další licenční období na začátku licenčního období, obvykle do 10 dnů od začátku nového licenčního období.

Ukončení platnosti licence z jakéhokoli důvodu nezakládá právo na vrácení licenčních poplatků, a to ani

částečně.

. Trvání a ukončení smlouvy vč. skončení licence

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Zákazníkje oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel bude v prodlení se zprovozněním

objednaného modulu/ů délejak 10 dnů ode dne, kdy měl povinnostjej zprovoznit.

Zákazník je oprávněn ukončit licenci kdykoli písemným oznámením zaslaným Poskytovateli. V takovém

případě skončí licence dnem následujícím poté, co oznámení dojde Poskytovateli, ledaže Zákazník uvedené

pozdější datum ukončení.

Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s účinností ke dni uplynutí licence, a to i bez uvedené

důvodu, za podmínky, že výpověď bude Zákazníkovi doručena nejpozději 2 měsíce před skončením ročního

licenčního období. V případě licence sjednané na kratší období, musí být výpověď doručena Zákazníkovi

nejpozději do 15 dnů před skončením licenčního období.

 

3/7 beecotle, s.r.o., 17. listopadu 1230/83, Olomouc



unizonej Smlouva o poskytnutí software — o poskytnutí licence

 

5. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby a znemožnit Zákazníkovi užívání

objednaného modulu/ů v následujícím případě:

a. Zákazník bude v prodlení s úhradou licenčního poplatku za roční licenci po dobu delšíjak 20 dnů

ode dne splatnosti faktury,

b. Zákazník bude v prodlení s úhradou licenčního poplatku za licenci ujednanou na kratší období než

jeden rok po dobu delšíjak 5 dnů ode dne splatnosti faktury,

c. Zákazník bude modul/y užívat v rozporu s licenčními ujednáními, a ani na výzvu Poskytovatele

nesjedná okamžitou nápravu.

6. Týká-li se prodlení s úhradou licenční odměny jen k objednávce některého z vice užívaného modulu/ů, je

Poskytovatel oprávněn ukončit licenci jen ktomu modulu/ům, u nichž je Zákazník v prodlení s úhradou

licenčního poplatku.

7. Skončením platnosti licence nejsou dotčeny ostatní povinnosti smluvních stran stanovené nebo vyplývající z

této Smlouvy.

6. Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva se řídí právem České republiky s vyloučením jeho kolizních norem. V otázkách neupravených

touto Smlouvou se právní vztahy z ní vyplývající řídí subsidiárně zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník a dále zákonem č. 120/2000 Sb., autorským zákonem.

2. Smlouva může být měněna pouze v písemné formě, na základě vzájemného projevu vůle obou smluvních

stran.

3. Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 pism. e)

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

4. Tato smlouvaje vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, svůj

kvalifikovaný elektronický podpis.

5, Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany tímto sjednávají, že pokud by tato Smlouva či její část byla shledána zjakéhokoliv důvodu

neplatnou, zavazují se tuto Smlouvu či uvedenou část nahradit bezodkladně, nejpozději do 10 dnů od

okamžiku, kdy se neplatnost Smlouvy stane mezi nimi nespornou anebo bude konstatována pravomocným

rozhodnutím soudu čijiného příslušného orgánu, smlouvou či částí novou shodného obsahu a pokud by důvod

neplatnosti původního ujednání spočíval v jeho obsahu, pak obsahem takovým, který bude platný. Případná

neplatnost některého ujednání této Smlouvy nezakládá neplatnost ostatních ujednání či Smlouvy jako celku.

Pro tento případ se smluvní strany bez výhrad zavazují, že neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu

nezbytného k odstranění neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením novým, aby účel a cíl této

Smlouvy mohl být řádně prováděn a aby platnost a účinnost této Smlouvy nebyla tímto nijak dotčena.

7. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registm smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zákazník se zavazuje pro

takový případ splnit všechny povinnosti plynoucí mu ze zákona o registru smluv a Poskytovatel se zavazuje

poskytnout Zákazníkovi součinnost.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v tísni.

 

4/7 beecode. s.r.o., 17. listopadu 1230/82, Olomouc



uniz© Smlouva o poskytnuli software - o poskytnutí licence

 

V Olomouci dne: \3- u., , 7,0147 Ve Zlíně dne: LL. \'L , 107/7

 

 

beecode, s.r.o Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

zast. Mgr. Lukášem Novákem, zast. Ing. Silvií Vodinskou,

jednatelem společnosti kvestorkou

Poskytovatel Zákazník

(podepsáno elektronicky)

 
 

5/7 beecode. s.r.o.. I7. listopadu 1230/82. Olomouc



unizonal Smlouva 0 poskytnutí software — o poskytnutí licence

 

PŘÍLOHA Č. 1

 

 

  

Ceník Poskytovatele

Položka Detail Roční poplatek

Informační karty pro marketingové oddělení rektorátu viz Příloha č. 2 60 000 Kč

   

 

6/7 beecodc, s.r.o., l7. listopadu 1230/82, Olomouc



uniz® Smlouva o poskytnutí software - o poskytnutí licence

 

PŘÍLOHA Č. 2

Informační karty pro marketingové oddělení rektorátu

Úkolem informačních karet na hlavní obrazovce je přinášet nejdůležitější zprávy z univerzity a

zvýšit jejich dosah.

Studenti dávají přednost rychlosti a jednoduchosti při získávání informací . Je obecným trendem získávat

informace především z mobilních zařízení . Spojení denního přehledu, tedy hlavní obrazovky aplikace s

nejdůležitějšími zprávami z univerzity jsou proto ideálním řešením. Všestrannost informačních karet

spočívá v možnosti individuální editacejednotlivých parametrů a slouží takjako rychlá a efektivní cesta

pro komunikaci se všemi přihlášenými i nepřihlášenými uživateli. Editace je plně v rukou univerzity,

skrze jednoduchý webový nástroj.

Jednotlivé karty mohou fungovat jako tlačítka, která uživatele odkazují buď na jiný text v aplikaci,

aktualitu, detail místa v mapě, na konkrétní webovou stránku nebo další sekce v aplikaci.

Správci je umožněno karty vytvářet a editovat tak, aby byla informace předána co nejefektivnějším

způsobem a to věcně i graficky. Má možnost zvolit velikost karty, barvu či obrázek do pozadí a ikonu

pro rozlišení. V rámci editace je dále umožněno zviditelňovat danou kartu jen pro konkrétní role

(student, vyučující, zaměstnanec) nebojazyk.

Příkladem využití jsou pozvánky na univerzitní akce, oznámení o změnách v akademické obci, hlášení

mimořádných událostí, informováni o aktuálních pandemických opatřeních a mnoho dalších.

 

7/7 beecode, s.r.o., 17. listopadu 1230/82, Olomouc


